Cantebriggiae successores quicumque regi, dirigi, et gubernari,

necnon corrigi, privari, aut ammoveri, debeant, per nos con-

denda, statuenda, facienda, et stabilienda fore, ad specialem

instantiam et rogatum praedictorum episcoporum, Willielmi

Lyndewode, Johannis Somerseth, et Johannis Langton, et

aliorum praemissorum, nobis ut prsemittitur factum, volumus,

decernimus, et declaramus.

Diligentiamque et solicitudinem atque curam, in ea parte,

in personam nostram accepimus, et accipimus de praesenti,

ipsosque episcopos, Willielmum Lyndewode, Johannem

Somerseth, et Johannem Langton inde exuimus et totaliter

exoneramus.
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Volumus insuper et concedimus, per prsesentes, quod prae-

positus et scolares collegii nostri Cantebriggise supradicti,

pro tempore ibidem existentes, ac eorum successores imper-

petuum, Prsepositus et Scolares Collegii Beatse Mariae et

Sancti Nicholai de Cantebriggia ex nunc imperpetuum nun-

cupentur.

Et ulterius volumus et concedimus, per prsesentes, quod

praepositus et scolares collegii illius, simul pro tempore

existentes, et successores sui, per nomen et sub nomine prae-

positi et scolarium ejusdem collegii, sint personae habiles,

capaces, et perpetuse in lege ad impetrandum, recipiendum,

et adquirendum terras, tenementa, redditus, servitia, advoca-

tiones ecclesiarum, jura, possessiones, proficua, commoditates,

et emolumenta spiritualia et temporalia quaecumque, tarn de

nobis, haeredibus, et successoribus nostris, quam de aliis qui-

buscumque, licet ea immediate de nobis, vel haeredibus

nostris, per servitium militare, aut alio modo quocumque,

teneantur, habenda et tenenda eisdem praeposito et scolaribus

collegii illius, et successoribus suis imperpetuum, dicto statuto

de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito non obstante.

Et quod iidem praepositus- et scolares et eorum successores

imperpetuum habeant unum sigillum commune, pro negotiis,

causis, et agendis suis serviturum.

Ac insuper quod ipsi et successores sui praedicti, per

nomen illud, placitare possint et implacitari, ac prosequi et

defendere omnimodas causas, querelas, et actiones reales, per-

sonales, et mixtas, cujuscumque generis fuerint vel naturae,

ac eis respondere, et in eisdem responderi valeant, sub nomine

illo coram nobis et haeredibus nostris, ac etiam coram justici-

ariis et judicibus secularibus et ecclesiasticis quibuscumque.

Et ulterius dedimus et concessimus, pro nobis, haeredibus,

et successoribus nostris, praefatis praeposito et scolaribus et

successoribus suis, quod ipsi praedictum solum, tam pro

domibus et gedificiis dicto collegio nostro Cantebriggiae neces-
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sariis, quam pro eorum mansis, sive mansionibus, et aliis

necessariis suis, in et super eodem solo construendis et

faciendis, habeant et teneant eisdem praeposito et scholaribus

et successoribus suis in liberam, puram, et perpetuam eleemo-

sinam imperpetuum, statuto prsedicto non obstante.

Et, licet statuta et ordinationes, per nos, ut prsemittitur,

condenda, statuenda, facienda, et stabilienda, sic per nos

imposterum condita, statuta, facta, et stabilita fuerint, et

aliqua fortassis reformatione indiguerint, vel non indiguerint,

nos nihilominus potestatem ordinationes et statuta hujusmodi

corrigendi, emendandi, reformandi, seu totaliter mutandi, et

eisdem addendi et detrahendi seu diminuendi, ea quoque

interpretandi et declarandi, et cum eis dispensandi, ac nova

ordinationes et statuta, si opus nobis visum sit, pro bona et

sana gubernatione collegii illius, juxta quae praepositus et

scolares ejusdem collegii, pro tempore existentes, regi et

gubernari, privari et ammoveri debeant, condendi, faciendi,

ordinandi, et stabiliendi nobis, quamdiu egerimus in humanis,

specialiter reservamus.

Volentes insuper dictam concessionem nostram, in dictis

literis nostris superius recitatam, de perquirendo terras et

tenementa ac advocationes ecclesiarum, ad valorem ducen-

tarum librarum per annum, et de ecclesiis illis sibi et succes-

soribus suis appropriandis, et in proprios usus tenendis, per

nos nuper factam, quae quidem concessio in nulla ejus parte

hucusque executa existit, prout credibiliter informamur, per

dictos praepositum et scolares et successores suos, effectui

debito mancipari, de gratia nostra speciali, concessimus et

licentiam dedimus, pro nobis, haeredibus, et successoribus

nostris, quantum in nobis est, eisdem praeposito et scolaribus

et successoribus suis praedictis, quod ipsi perquirere possint

terras et tenementa, ac advocationes ecclesiarum, ad valorem

ducentarum librarum per annum, de terris et tenementis, quae

tam de nobis in capite, quam de aliis tenentur, et ecclesias illas

eis, et successoribus suis praedictis, appropriare et in proprios
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usus tenere, habenda et tenenda eisdem praeposito et sco-

laribus et successoribus suis praedictis imperpetuum, absque